

Şubat 2016 Sayı:17

# e-bülten





## DİKKAT OKUR-YAZAR ÇIKABİLİR!



Çizgi çalışmaları ile başladığımız okuma - yazma sürecini başarıyla tamamladık. Bu süreçte bazen minik ellerimiz yazmaktan yoruldu. Bazen de gözümüze anlamsız gelen ve okumakta zorlandığımız sesler oldu; ama pes etmedik. Sonunda her sesin bir anlamı olduğunu ve okuyunca bize neler anlattığını öğrendik. Tabii bu kadar emek ve sabırla yapılan bu çalışmanın sonunda okur-yazar olduk. Artık gördüğümüz her şeyi okuyoruz. Çalışmalarımızı yaparken yönergeleri okumak bizi mutlu ediyor. Sokakta, arabada, televizyonda, gazetede gördüklerimizi okumak bizi heyecanlandırıyor. Bu heyecanımızı yaptığımız "Sesler Partisi'nde" taçlandırdık.

## ANTİK ANADOLU'NUN TANIKLARIYIZ



Seyrek ve Ataşehir ana sınıflarımız ve 6.sınıf öğrencilerimizle birlikte Arkas Sanat Merkezinde sergilenen, Türkiye'deki en önemli özel koleksiyonlardan bir tanesi olan ve Antik Çağ'daki Anadolu'nun kapılarını aralayan "Antik Anadolu'nun Tanıkları: Muharrem Kayhan Koleksiyonu" sergisini gezdik.





## ANA SINIFLARI VE 2. SINIFLAR “ŞEKER NE KADAR ŞEKER?” PROJESİ



Bu projeye başlamadan önce vücudumuzu inceledik, organlarımızın işlevlerini ve sindirim olayını öğrendik. İşte tam o sırada karaciğerimizin çok şeker tüketildiğinde ne kadar yorulduğunu öğrendik. Hazırlanan bir oyunla yediğimiz işlenmiş gıdaların hepsinde karaciğerimize zarar verecek miktarda şeker olduğunu ve yediğimiz meyve ve sebzelerdeki şekerin vücudumuz için gerekli olan şeker olduğunu öğrenmiş olduk.

## UZAY KAMPI TÜRKİYE ZİYARETİMİZ



Gazimir’de bulunan Uzay Kampı Türkiye; gençleri bilim, matematik ve teknoloji alanında çalışmalar yapmaya motive etmek üzere tasarlanmıştır. Bizler de kamp çalışanlarının rehberlik ettiği gezimizde uzay çalışmaları, uzay kıyafetleri, uzay mekikleri hakkında bilgi aldık. Uzay da kullanılan simülatörlerin çalışmasını ve yapılan eğlenceli deneyleri izleme fırsatı bulduk.

## ÖĞRENCİLERİMİZLE MELEK ÖZLEM SEZER’İ AĞIRLADIK



3. sınıflarımız “Sakız Çiğneyen Kedi” adlı şiir kitabının etrafında gülücüklerle döndü, dolaştı. Şiir okumanın ve dinlemenin keyfine vardılar. 4. sınıflarımız ise dışarıda lâpa lâpa kar yağarken masallar üzerine söyleşti. “Simorag ve Yarışçı Kurbağa” masalını Melek Özlem SEZER’DEN dinleyip ardından masalı analiz etmeleri öğrencilerimize ayrı bir keyif verdi.





## ADI MIH GİBİ AKLIMIZDA: ATTILA İLHAN



Geleneksel Şiir Gecemiz”de özenle hazırlanmış kostümleri, müzikleri, dansları, şairimiz Attila İlhan’ın hayatından kesitleri yansıtan canlandırmalar ve en sevilen şiirleriyle öğrencilerimiz sahnedeydiler. Son derece yoğun geçen provaların ardından onları tam bir motivasyonla sahnede görmek hem bizleri hem de velilerimizi duygulandırdı. Bu yıl tüm bunlara ek olarak ilk kez bir kısa film paylaştık seyircilerimizle. Öğretmenlerimiz tarafından yazılıp çekilen ve öğrencilerimizin rol aldığı kısa filmimiz son derece profesyonel bulundu ve izleyenlerden tam not aldı.

Tüm hayat hikayesini zaman zaman hüzünlenip zaman zaman gülerек dinlediğimiz şairimiz artık hiç unutulmamak üzere kalbimizde.





## 2. EKİN X MATEMATİK ve ZEKÂ OYUNLARI YARIŞMASI

EKİN KOLEJİ ve TÜRKİYE ZEKÂ VAKFI'NIN iş birliği ile düzenlenen İzmir geneli ortaokullar arası 2. Ekin X Matematik ve Zekâ Oyunları Yarışması'nın ikincisi 27 Şubat Cumartesi günü Seyrek Kampüsümüz'de gerçekleştirilmiştir. Geçen yıl 20 okulun katıldığı yarışmaya bu yıl toplam 34 okul başvuru yapmıştır. Mazeret bildiren 3 okul dışında 31 tanesinin katılımıyla gerçekleşen yarışma iki aşamalı olarak uygulanmıştır.

10 sorudan oluşan ve 90 dakika sürenin verildiği yazılı sınavı içeren birinci aşamanın sonunda öğrenciler bireysel olarak değerlendirilmiştirlerdir. Dereceye girerek ödül almaya hak kazanan öğrencilerin ve okullarının isimleri aşağıda verilmiştir.

Sıra	Adı	Soyadı	Okulu
1	BARAN	BOLOĞUR	ÖZEL YAMANLAR IŞIK ORTAOKULU
2	KERİME NUR	KAVADAR	ÖZEL YAMANLAR ÖZYURT ORTAOKULU
3	ECE NAZ	BURAN	ÖZEL BUCA NOKTA ORTAOKULU
4	BATUHAN	KULECİ	ÖZEL YAMANLAR ÖZYURT ORTAOKULU
5	KAAN	YOLCU	ÖZEL KARŞIYAKA YAMANLAR ORTAOKULU

Yarışmanın ikinci aşamasında ise finalist 6 okul, en yüksek puan alan ikişer öğrencisinin oluşturduğu takımlarıyla yarıştılar. Bu aşama, süre ile yarışılan hızlı ekran testi ve mekanikten oluşan iki turlu bir yarışma idi. İlk tur, seyircilerin de aktif katılımıyla gerçekleşti. Bu turu başarıyla tamamlayan ilk beş seyirciye de madalyaları yarışma sonunda takdim edildi. Yarışma sonunda ilk 3 sırayı paylaşan okullar ise şöyledir:

Bireysel Alanda			
1.lik ödülü	Madalya	1 Tam altın	Takdir belgesi
2.lik ödülü	Madalya	1 Yarım altın	Takdir belgesi
3.lik ödülü	Madalya	1 Çeyrek altın	Takdir belgesi
4 ve 5.lik ödülü	Madalya	1 Gram altın	Takdir belgesi

Okul Sıralamasında		
1.lik Ödülü	Okula	Birincilik plaketi
	Öğretmene	Samsung tablet
	Tüm öğrencilere	Akıl oyunları
2.lik Ödülü	Okula	İkincilik plaketi
	Öğretmene	Samsung tablet
	Tüm öğrencilere	Akıl oyunları
3.lük Ödülü	Okula	Üçüncülük plaketi
	Öğretmene	Samsung tablet
	Tüm öğrencilere	Akıl oyunları

